
Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2024  N/M14Distance 30 km (23,4 km - 53,4 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

27.08.2024
III etapp  Grupisõit 30 km

III etapp 30 km

BoonusAeg/KaotusTiimNimiSünniaastaNrKoht

52'37''

Võitja keskmine kiirus 34,210 km/h

Võitja aeg

2010       32 Semjonov, Silver VRK 52'37'' 12''1

2010       33 Kannel, Kaur VRK 0'' 9''2

2010       30 Salupuu, Georg KRK 2'' 6''3

,,2011       29 Bulinš, Everts RRS 7''4

,,2010       10 Ormus, Elvis CFC 3''5

2011       49 Märs, Oskar LER 5'' 3''6

,,2010       56 Grünberg, Hardy POR7

,,2011       13 Kertsman, Kevin CFC8

,,2010       8 Järv, Uku CFC9

,,2010       14 Paju, Kennert CFC10

,,2011       54 Sumberg, Steven POR11

,,2010       47 Seesmaa, Marten LER12

2011       59 Välja, Maikel Magnus KJK 10''13

2010       35 Rebane, Rasmus VRK 49''14

,,2011       34 Ant, Sebastian VRK15

2011       36 Portugov, Aaron Leon VRK 54''16

2011       4 Toim, Simon CFC 1'50''17

2011       52 Poolak, Martti LER 1'56''18

2011       31 Saag, Ottomar VRK 2'12''19

2011       61 Kirsipuu, Renat KJK 2'18''20

2010       58 Seppo, Joanna Maria KJK 2'22''21

2011       60 Hripunov, Valeri KJK 3'36''22

2010       23 Pesor, Roosmarii KMO 5'03''23

2011       15 Mägi, Harald CFC 5'07''24

2011       48 Veske, Eliis LER 5'08''25

2011       1 Tammest, Jan CFC 5'11''26

2010       37 Toomsalu, Josten VRK 5'15''27

2011       71 Muraskin, Dmitri KJK 8'08''28

2011       19 Muldme, Arto CFC 8'38''29

2011       70 Bozenko, Damir KJK 10'38''30

2010       55 Valgma, Henri POR 12'53''31

2010       51 Paidre, Hugo Urmas LER 16'22''32

2011       72 Rakultsev, Leon KJK 17'53''33

2011       22 Karro, Martin TYS 21'53''34

Ei startinud
2011       6 Grossmann, Andreas CFC

Finishing judge
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Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

TTP Noortetuur 2024  N/M14Distance 30 km (23,4 km - 53,4 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

27.08.2024
III etapp  Grupisõit 30 km

1 CFC SPORDIKLUBI 2h38'03''CFC

5 Ormus Elvis 52'39''10

8 Kertsman Kevin 52'42''13

9 Järv Uku 52'42''8

2 VILJANDI RATTAKLUBI 37''VRK

1 Semjonov Silver 52'37''32

2 Kannel Kaur 52'37''33

14 Rebane Rasmus 53'26''35

3 LÕUNA-EESTI RATTAKLUBI 1'54''LER

6 Märs Oskar 52'42''49

12 Seesmaa Marten 52'42''47

18 Poolak Martti 54'33''52

4 KALEVI JALGRATTAKOOL 4'38''KJK

13 Välja Maikel Magnus 52'47''59

20 Kirsipuu Renat 54'55''61

21 Seppo Joanna Maria 54'59''58

5 PORTER RACING 12'51''POR

7 Grünberg Hardy 52'42''56

11 Sumberg Steven 52'42''54

31 Valgma Henri 1h05'30''55
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Üldine paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2024  N/M14Distance 30 km (23,4 km - 53,4 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

27.08.2024
III etapp  Grupisõit 30 km

Koht Nr Sünniaasta Nimi Tiim Aeg/Kaotus

Võitja keskmine kiirus 34,953

1h31'40''Võitja aeg

Kogudistants 53,4 km

km/h

CFCJärv, Uku8 M14        1h31'40''1

VRKSemjonov, Silver32 M14        1'38''2

,,VRKKannel, Kaur33 M14        3

KRKSalupuu, Georg30 M14        1'44''4

,,CFCOrmus, Elvis10 M14        5

RRSBulinš, Everts29 M14        1'46''6

PORGrünberg, Hardy56 M14        1'59''7

LERMärs, Oskar49 M14        2'01''8

CFCKertsman, Kevin13 M14        2'09''9

CFCPaju, Kennert14 M14        2'10''10

LERSeesmaa, Marten47 M14        2'17''11

PORSumberg, Steven54 M14        2'22''12

KJKVälja, Maikel Magnus59 M14        2'26''13

VRKAnt, Sebastian34 M14        2'51''14

VRKRebane, Rasmus35 M14        3'17''15

CFCToim, Simon4 M14        3'58''16

LERPoolak, Martti52 M14        4'13''17

KJKSeppo, Johanna Maria58 N14        4'39''18

VRKPortugov, Aaron Leon36 M14        5'30''19

KJKHripunov, Valeri60 M14        5'41''20

KJKKirsipuu, Renat61 M14        7'17''21

VRKSaag, Ottomar31 M14        8'03''22

LERVeske, Eliis48 N14        10'04''23

KMOPesor, Roosmarii23 N14        11'05''24

VRKToomsalu, Josten37 M14        11'18''25

CFCMägi, Harald15 M14        11'51''26

CFCTammest, Jan1 M14        12'16''27

CFCMuldme, Arto19 M14        15'57''28

KJKMuraskin, Dmitri71 M14        18'07''29

PORValgma, Henri55 M14        19'52''30

KJKBozenko, Damir70 M14        20'40''31

TYSKarro, Martin22 M14        23'50''32

LERPaidre, Hugo Urmas51 M14        28'03''33

KJKRakultsev, Leon72 M14        30'29''34
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/Kaotus1. etapp 2. etapp 3. etapp

TTP Noortetuur 2024  N/M14Distance 30 km (23,4 km - 53,4 km)

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

27.08.2024
III etapp  Grupisõit 30 km

1 CFC SPORDIKLUBI 4h39'16''CFC 8'16'' 1h52'57'' 2h38'03''

2 VILJANDI RATTAKLUBI 2'22''VRK 8'19'' 1h54'39'' 2h38'40''

3 LÕUNA-EESTI RATTAKLUBI 4'18''LER 8'51'' 1h54'46'' 2h39'57''

4 KALEVI JALGRATTAKOOL 7'12''KJK 8'58'' 1h54'49'' 2h42'41''

5 PORTER RACING 19'58''POR 8'32'' 1h59'48'' 2h50'54''
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